

تاریخ ۲۰۰۸ / ۱۲ / ۱۶

تتبع ونگارش: سلیمان شاه صوفی زاده

ذیلی که ذلیل تر شد



... بوشی که با کبر و غرور فرعونى اش هزاران انسان بی گناه را در عراق و افغانستان قربانى هوس و هواى شیطانى اش نمود و به زعم خودش ديموکراسى را به ایشان تحفه داد، بالآخره در انجام کار تحفه بی مثال، گرانیها و تاریخی ای را از جانب مقابل نیز با خود برد و آن عبارت از لقب "سگ" و دو کفش جانانه ای که از طرف ژونالیست آگاه و با احساس عراقی بنام "منتظر الزیدی" بسویش پرتاب شد میباشد.

جورج بوش، رئیس جمهور امریکا روز یکشنبه تاریخ ۱۴ دسمبر برای چهارمین و آخرین بار به عنوان رئیس جمهور امریکا به بغداد سفر کرد و بعد از دیدارش با نوری المالکی و جلال طالبانی در حالیکه میخواست در نشست مطبوعاتی اش

به سوالات خبرنگاران پاسخ دهد، یک خبرنگار جوان عراقی کفش های خود را با شدت تمام بسوی چهره کریهش پرتاب نمود.

خبرنگار مذکور جورج بوش را در حین پرتاب کفش اول چنین خطاب کرد: " ای سگی که مرگ و میر و ترس و وحشت را در طول شش سال در عراق به ارمغان در آوردی" و با پرتاب کفش دومی گفت " این هدیه وداع است از طرف بیوه زنان، یتیمان و کشته شده گان در عراق".

اما کفش های او به دلیل خم شدن جورج بوش و پائین نمودن سرش به چهره اش اصابت نکرد، و نیروی های امنیتی و محافظین نوری المالکی بلافاصله این جوان عراقی را بازداشت نموده، به زمین خواباندند و با خشم و غضب از تالار به بیرون انتقال داده چنان لت و کوب نمودند که حتی صدای گریه اش به گوش خبرنگاران دیگر می رسید.

الحمد لله، واقعاً خداوند عادل، منتقم و قادر، در هم کوبنده و ذلیل کننده ستمگران است. رهبران و قدرتمندان افغان نیز متوجه باشند!!!

ببینید، خداوند متعال (ج) کسی را که قیادت بزرگترین کشور در جهان را بدوش دارد و حتی به زعم خودشان مدعی رهبری جهان میباشد، توسط یک جوانی از کشور خیلی مظلومی چون عراق اینگونه سرزنش نموده و خورد میسازد.

فراموش نباید کرد که منتظر الزیدی خبرنگار شبکه جهانی البغدادیه بوده و بقول مسئولین این کانال وی قبلاً نیز دو مرتبه توسط نیروهای امریکایی دستگیر شده بود. وی همیشه راپور های زنده اش را از محل حادثه با کلمات "منتظر الزیدی، از بغداد اشغال شده" خاتمه میبخشید.

در بغداد، بصره و نجف هزاران عراقی دست به تظاهرات زده و در حالیکه مظاهره کننده گان کفشی را توسط چوبی چون بیرق بلند نموده و راه پیمایی مینمودند، منتظر الزیدی را یک قهرمان خواندند و خواستار آزادی بدون قید و شرط وی گردیدند.

بشمول آقای الدلیمی وکیل مدافع صدام حسین، بیشتر از ۲۰۰ وکیل دیگر نیز آماده گی شان را برای حمایت و دفاع از آقای منتظر الزیدی اعلان نموده اند. چنانچه خانواده آقای الزیدی این عمل عضو خانواده شان را قابل افتخار دانسته و اعلان آماده گی برای هرنوع قربانی و دفاع از آقای الزیدی را نموده اند.

خود آقای بوش این عمل آن خبرنگار را شهرت طلبی و جلب توجه مردم بسوی خود دانسته و گفته است که: " این عملی است که در جوامع آزاد و دیموکرات میتواند صورت گیرد".

تعداد صفحات: 1 از 2

افغان جرمن آنلاين شما را صمیمانه به همکاری دعوت می نماید. لطفاً به آدرس ذیل با ما تماس بگیرید

maqalat@afghan-german.de

مدیران تلویزیون البغدادیه، که آقای زیدی در آنجا کار می کرد نیز خواستار آزادی وی شده و گفته اند که: آقای الزیدی از همان حق آزادی بیانی استفاده کرده است که آقای بوش مدعی پیاده کردن آن در عراق میباشد.

ولی بر عکس مقامات عراقی حادثه اخیر را شرم آور توصیف کرده و گفته اند که اقدام آقای زیدی به شهرت خبرنگاران عراقی و حرفه خبرنگاری در عراق لطمه زده است. همچنان این مقامات از مسئولین تلویزیون البغدادیه خواسته اند که از این عمل کارمند خود از طریق تلویزیون و رادیو عذرخواهی کنند.

چنانکه بعد از این حادثه در هنگام دیدار بوش از کابل رئیس جمهور محترم ما حامد کرزی برای مرهم گذاری بر زخم های بش و دل آسای و تسلیتش مدال غازی امان الله خان را نثار این قاتل هزاران انسان بی گناه نمود. والسلام

برای تماشای آن صحنه های عجیب، لطفاً بر لینک ذیل کلیک کنید:

<http://www.youtube.com/watch?v=90KxHw13LU0&feature=related>